Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SK 3311.040
LLnaHr ana nogkitoYeHus

CocTosiHMe: 22.02.2026 (UcTouHuk: rittal.com/kz-ru)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

SK 3311.040 - LUnaHr ana noaksto4eHus

MMOKWIA U YKOpaunMBaeMblii LAHT NOAKITHOYEHUS, C 06eMX CTOPOH BTY/KM A1 MOAKIHOYEHMS

LCP K cucteme Tpy6onpoBoAoB.

DyHKLUK

Apt. N2

Martepuan

NcnonHeHne

OnnHa

MmapaBnMyeckne NOAKIOYEHUS
[nana3oH pabounx Temneparyp
HonycTtumoe aaeneHuve (p Makc.)
YnakoBka

Bec HeTTO

Gross weight

Kop THB3[,

ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0

OnucaHue npoaykTa

© Rittal 2026

SK 3311.040

NBR (internal) with steel spiral and fabric inlay
OxnaxpeHune CToek

1,8 ™M

G 1%" BHYTpeHHsA pe3bba
-30°C...70°C

16 6ap

2 wr.

7,422 kg

7,812 kg

39173200

EC002515

EC002515

27180712

SK WnaHr nogkIoYeHus, ANs NOAKIHOYEHNS BOAbl CBEPXY U CHU3Y,
ansa LCP Rack/Inline CW, L: 1800 mm



