

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SK 3311.040

Шланг для подключения

Состояние: 22.02.2026 (Источник: rittal.com/kz-ru)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

SK 3311.040 - Шланг для подключения

Гибкий и укорачиваемый шланг подключения, с обеих сторон втулки для подключения LCP к системе трубопроводов.

ФУНКЦИИ

Арт. №	SK 3311.040
Материал	NBR (internal) with steel spiral and fabric inlay
Исполнение	Охлаждение стоек
Длина	1,8 м
Гидравлические подключения	G 1½" внутренняя резьба
Диапазон рабочих температур	-30 °C...70 °C
Допустимое давление (р макс.)	16 бар
Упаковка	2 шт.
Вес нетто	7,422 kg
Gross weight	7,812 kg
Код ТНВЭД	39173200
ETIM 9	EC002515
ETIM 8	EC002515
ECLASS 8.0	27180712
Описание продукта	SK шланг подключения, для подключения воды сверху и снизу, для LCP Rack/Inline CW, L: 1800 мм